
 
 

 

Uttalande från Liberalerna Värmlands 
länsförbundsårsmöte den 12 september 2020 
Demokratins utveckling får aldrig stanna av, utan det är viktigt att man ställer om och anpassar sig 

efter rådande verklighet. Av den orsaken valde Liberalerna Värmland att i våras skjuta fram sitt 

länsförbundsårsmöte och anpassa det till de rekommendationer Folkhälsomyndigheten givit för att 

hålla möten under mycket ordnade former. I helgen möttes därför 57 liberala ombud i Kil för att 

genomföra sitt årsmöte.  

Den rådande Coronapandemin har slagit hårt mot Värmland. Människor har blivit sjuka, några har 

avlidit och många har förlorat sitt arbete eller tvingats försätta sitt företag i konkurs. Det är en kris 

som har tvingat vårt samhälle att snabbt ställa om och visa att vi gemensamt tar hand om 

varandra. Det har handlat om respekt för våra äldre och riskgrupper och om respekt för att vår 

vårdapparat skulle få arbeta ifred utan onödiga smittutbrott. Sen Coronapandemins start har det 

blivit tydligt för alla i vårt samhälle, vilken kraft det finns i vår regionala sjukvård. Dess personal har 

verkligen gjort en heroisk insats. Detsamma gäller alla de anställda inom vår äldreomsorg, LSS 

och de många fler yrkesgrupper som arbetat hårt för att klara av den rådande Coronapandemin.  

Pandemin har också visat vilka brister som finns i vårt samhälle och som till kommande kriser och 

pandemier måste få en lösning. Det handlar om samarbetet mellan våra kommuner och region 

som måste bli starkare, det handlar om vår krisberedskap som måste utvecklas, men också om 

våra medborgares hälsa som måste stärkas. Ensamma är vi inte starka och det är viktigt att 

komma ihåg i framtiden, när vi lämnar denna kris bakom oss.  

Vi i Liberalerna Värmland är stolta över att vårt parti tagit ett stort ansvar under den rådande 

Coronapandemin. Både genom vårt samarbete med regeringspartierna och Centerpartiet och 

genom vår roll som majoritet i Region Värmland och i de många kommuner där vi är 

representerade. Vi har visat att vi är ett parti som det går att lita på både i kris och i normala tider. 

Vi Liberaler kommer att fortsätta driva på för en bättre framtid.  

 


